KONEX SHPK
Pasqyra pérmbledhése e té ardhurave

5 | Viti Ushtrimor | Viti Ushtrimor

Nr. Pershkrimi i Elementeve 7 31-12-2017 31-12-2016

ne Leké ne Leké

1 Shitjet neto 10 8,457,750 0
2 Te ardhura té tjera 0 0
0
3 Ndrysh. n& invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces -7,382,950 0
4 Materialet e konsumuara 0 0
5 Mallrat, 1éndét e para dhe shérbimet 0 0
6 Shpenzime té tjera 11 -528,195 0
7 Kosto e punes -33,923 0
7.1 Pagat e personelit 0 0
7.2 Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore -33,923 0
7.3 Shpenzimet pér pensionet 0 0
8 Amortizimet dhe zhvleresimet -2,540 0
0
9 Totali i Shpenzimeve (shumat 3-8) -7,947,609 0
0
10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytézimit (1+2-9) 510,141 0
0
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0
13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -35,615 0
13.1 Te ardh. e shpenz. financ. nga invest té tjera financ. afatgjata 0 0
13.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 270 0
13.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit -35,884 0
13.4 Te ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 0 0
14 Totali i t& Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare (11+21+13) -35,615 0
0
15 Fitimi (humbja) para tatimit (10+/-14) 474,526 0
0
16 Tatimi mbi fitimin 12 -24,012 0
0
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (15-16) 450,515 0
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